СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

17.11.2023                                                                                              № 35
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета

Сорочинского сельского поселения  на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.13, п.4 Положения «О бюджетном процессе в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области» и на основании Устава Сорочинского сельского поселения Совет Сорочинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать соответствие состава документов по проекту бюджета Сорочинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,  статье 11 п.2 Положения «О бюджетном процессе в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»;

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2024год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 1 декабря 2023 г. в 15.00 в помещении администрации Сорочинского сельского поселения.

3. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в  Совет Сорочинского сельского поселения  в течение 5 рабочих дней после опубликования настоящего Решения (с.Сорочино ул. Центральная, дом 10, контактный телефон 43-366) по форме, рекомендованной настоящим  Решением  (прилагается).

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Сорочинского сельского поселения в сети Интернет и в газете «Сорочинский муниципальный вестник».

	 Глава сельского поселения
	         А.П.Комиссаров

Форма заявки на участие в публичных слушаниях
по проекту решения Совета Сорочинского сельского поселения
"О бюджете Сорочинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"
                                Администрация Сорочинского сельского поселения

ЗАЯВКА
на участие в публичных слушаниях по проекту  решения Совета Сорочинского сельского поселения "О бюджете  Сорочинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

     В  соответствии  с  Бюджетным процессом  в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области

____________________________________________________________________

(для юридического лица указать полное официальное наименование,

    юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс,

  Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия представителя - его

  Ф.И.О., должность, телефон, телефон/факс; для физического лица указать

               Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

_________________________________________________

  (подпись, печать, фамилия, имя, отчество

   и должность - для юридического лица;

  подпись, фамилия, имя, отчество - для физического лица)

  "___"____________ 2023 года

Форма для подготовки предложений
ПРЕДЛОЖЕНИЯ
по проекту  решения Совета Сорочинского сельского поселения
"О бюджете  Сорочинского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"
	№ п-п
	Статья, №  приложения к которому относится предложение
	Содержание

предложения
	Обоснование

предложения
	Автор предложения
	Примечание

_____________________________________________________________________________
(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность - для юридического лица;
подпись, фамилия, имя, отчество - для физического лица)

"___"____________ 2023 год